
00 VIGNAUX THIERRY 554 OFF HESBAYE JEHOULET GERALD 562 OFF HESBAYE SKODA OCTAVIA

0 VANEETVELD DANY 557 OFF HESBAYE GIROULLE CLEMENCE 561 OFF HESBAYE BMW 325 IX

999 CHARLIER THIERRY 413 OFF MCH DONY CHRISTOPHE 5758 A4 MCH SKODA OCTAVIA

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F*ECURIEC VOITURE G CL

201 DEVEUX ERIK LI8189 A3 MOUSTACHE VANDERSMISSEN PATRICK LI4184 A4 MOUSTACHE OPEL ASCONA SR 20

202 DRIESEN PATRICK LG5204 A3 EBV WIOT ARNAUD LX7630 A4 CMP CHINY OPEL ASCONA SR 20

203 DEFERM HUBERT LG4715 A3 HESBAYE SURSON THEO LG4436 B ARDENNES FORD ESCORT MK 2 SR 20

204 VAN DEN DRIES JOHAN NA9133 A3 RRC MOSAN JAMAR LORIN 25 TPA4 . PEUGEOT 205 RALLYE SR 20

205 PESSER FRANCIS LG4675 A3 HESBAYE LUIS PHILIPPE LG4676 A4 HESBAYE OPEL ASCONA A SR 20

206 AMERICA MICHAEL LG4735 A3 HESBAYE VAN DE MAELE CHRISTOPHE LG4736 A3 HESBAYE OPEL KADETT GT/E SR 20

207 JACOBS FILIP LG5721 A3 MCH MANSHOVEN JOHAN LG5740 A4 MCH OPEL MANTA SR 20

208 MATTART ALAIN LG4672 A3 HESBAYE MATTART GERALDINE LG5796 A4 * VOLANTS BMW E30 SR 20

209 MEULEMAN PHILIPPE LG4467 A3 ARDENNES DOCKIER PASCAL 49 TPB . OPEL MANTA SR 20

210 DUSSART PASCAL LG4268 A3 CAN-HAM RONVAUX CHRISTOPHE LG4275 B CAN-HAM OPEL ASCONA A SR 20

211 WAUTHIER GUY LG4759 A3 HESBAYE GLENET SARAH LG4760 B * HESBAYE OPEL ASCONA SR 20

251 LAMY BERNARD LG4707 A3 HESBAYE MASSON OLIVIER LG4744 A4 HESBAYE VOLVO 240 SR 20

252 THOMAS HUGUES LG4822 A4 HESBAYE MENAGE PHILIPPE LG4821 A4 HESBAYE BMW E30 PH 19

253 ROISEUX ANTOINE 32 TPA3 . PRIAROLO SYLVAIN LG5836 A4 VOLANTS BMW 323I E21 PH 19

254 SCHOUFFLER EDDY LG4843 A4 HESBAYE SALVADOR MICHAEL LG6769 A3 ASRT PORSCHE 944 PH 19

255 HEYMANS BENNY HT2321 A4 BAC DE BROYER HANS HT2322 A4 BAC DATSUN VIOLET PH 18

256 DETAL LAURENT LG4661 A3 HESBAYE STEVAUX SEBASTIEN LG4738 A4 HESBAYE FORD ESCORT MK 2 PH 18

257 COURTIN ETIENNE-PHILIPPE HT2900 A3 EUROMETROPOLETOUSSAINT JEAN-MARC LX7156 A4 FORETS FORD ESCORT PH 18

258 CZAPLICKI PHILIPPE LG5715 A3 MCH CZAPLICKI DYLAN LG5756 A3 MCH BMW 2002 PH 18

259 DELCHAMBRE ARNAUD LG4683 A3 HESBAYE DEMOL CATHERINE LG4674 A4 * HESBAYE FORD ESCORT PH 18

260 SAVIGNY LUC HT2376 A3 BAC HENRY FABRICE NA8956 A3 NEW RACING FORD ESCORT PH 18

261 COMMENCAIS SEBASTIEN LG6786 A3 ASRT BULTERYS EMMANUEL LG6779 A4 ASRT FORD ESCORT PH 18

262 JACOB DENIS LG4797 A3 HESBAYE JACOB RONNY 41 TPB . FORD SIERRA COSWORTH PH 18

263 NIRO VALENTINO LG4132 A3 JMC DERREZ DOMINIQUE 26 TPA4 . OPEL ASCONA PH 18

264 UBAGS HENRI LG4771 A3 HESBAYE DE VUYST CARLO LG4774 A4 HESBAYE FORD ESCORT MK 1 PH 18

265 BEGUIN NOE LG4804 A4 HESBAYE BEGUIN FRANCOIS LG4803 A3 HESBAYE BMW 1602 PH 18

266 GLAUDE GUILLAUME LG4419 A4 ARDENNES HENROT ALISSON LG4418 A4 ARDENNES VOLVO 142S PH 18

268 WILLEMS QUENTIN LG5135 A3 EBV PARENT PASCALE LG6880 A4 * ECN BMW 316 E30 PH 17

269 BRICHAU JOCHEN HT2395 A3 BAC SCHOLLAERT LUC HT2397 A4 BAC VOLKSWAGEN GOLF PH 17

270 PHILIPS PATRICK LG4826 A4 HESBAYE VAN DER PERRE SANDER LG4827 A4 HESBAYE AUDI 50 PH 16

271 BERNARD PHILIPPE LG5711 A4 MCH DETILLEUX NATHALIE 2 TPB * . OPEL CORSA A PH 16

272 KEYEN HANS VB7766 A3 TRT DEKENS WIM LI9167 A3 GRT MOTORSPORT TOYOTA COROLLA PH 16

273 DENIS STEPHANE LX6730 A4 ASRT WILLEMS SAMUEL LX6731 A4 ASRT OPEL KADETT CITY PH 16

1 COLIGNON JEAN-FRED LG5625 A3 MAC LAMBION STEPHANE LG5950 A3 VOLANTS MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14

2 GROUNDWATER BARRY 75902 MSA . SHANKS NEIL 86698 MSA . SUBARU IMPREZA WRC 05 4 14

4 PREGARDIEN VINCENT LG4319 A3 EBRT DURAND GREGORY LG5146 A4 EBV SKODA FABIA R5 4 14

5 DEGELING ERIK B1109 A3 TRT ONS ELS VB1322 A3 * TRT MITSUBISHI LANCER EVO 6 4 14

6 VANZEEBROECK JOHNNY HT2316 A1 BAC VANDERCRUYS CHRIS HT2264 A3 BAC MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

7 POELMANS JOHNNY B8908 A3 TRCH CRUYS JORDY LI8159 A3 TROMMELKE MITSUBISHI MIRAGE PROTO 4 14

8 LEMMENS LUC LG4780 A3 HESBAYE DUCHESNE PAUL-HENRY LG4781 B HESBAYE BMW M3 E46 4 14

9 TRUYENS BERT LG4805 A3 HESBAYE REYNDERS JEROEN 23 TPB . SUBARU IMPREZA N14 4 14

10 HERBILLON KENNY LG5749 A3 MCH DANLOY FERNAND LG5739 B MCH MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14

11 DIELS PATRICK LG4753 A3 HESBAYE FLAS PATRICK LG4754 A3 HESBAYE BMW 132I 4 14

12 DAMS ERIK B2744 A3 TRCH STERKEN YANNIC LG4832 A4 HESBAYE NISSAN 350 Z 4 14

14 VRIJDAGHS BART LG4787 A3 HESBAYE JORDENS PETER VB8957 A4 TRCH MITSUBISHI LANCER EVO VII 4 14

15 WATSON BRIAN 101848 MSA . DONNELLY SEAN 218482 MSA . SUBARU IMPREZA S11 WRC 4 14

16 LEFEVRE ERIC NA8162 A3 NEW RACING DELCHAMBRE CELINE 18 TPB * . MITSUBISHI LANCER EVO 8 4 14

18 TAYLOR DARRELL 220814 MSA . HUYSEGEMS MARC AN5734 B OTRT MITSUBISHI LANCER EVO X 4 14

19 PENNINGTON CRAIG 79569 MSA . WERNER FRANK WV1547 A3 ATLANTIC VW POLO WRC PROTO 4 14

20 VANDEVELDE  EDDY VB7728 A3 TRCH SIMONS KRISTIEN VB7737 A3 * TRCH MITSUBISHI EVO X 4 14

21 MOERS ROBBY LI9155 A3 ATLANTIC VANGRIEKEN JOHNNY LI5688 A3 ATLANTIC PORSCHE 996 GT3 4 14

22 SINCLAIR PETER 211117 MSA . MC COLGAN EATHAN 287206 MSA . MITSUBISHI LANCER EVO IX 4 14

23 HELLINGS PHILIPPE LG5134 A1 EBV HEUSICOM NICOLAS LG5128 A3 EBV MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14

24 WINDMOLDERS BART LI4618 A3 TROMMELKE VANRIJKELEN DAVID VB7787 A3 DUINDISTEL BMW M3 E46 4 14

25 NIJS FRANK LG4775 A3 HESBAYE DEVIS ZOE VB8972 A4 * TRCH SUBARU IMPREZA 4 14

26 THEUWISSEN KEVIN LG4800 A3 HESBAYE BOLLAERTS NICO 11 TPA4 . BMW E36 4 14

27 DAUTZENBERG HENDRIK LG4685 A3 HESBAYE DE JONGE AERNOUD LG4688 B HESBAYE SUBARU IMPREZA GT 4 14

28 KEYEN PATRICK B8915 A3 OCMB APER STIJN LI8527 A3 TROMMELKE BMW 130I 4 14

29 GUILLICK MICHEL LG4666 A3 HESBAYE GUILLICK GUILLAUME 39 TPB . BMW E36 M3 4 14

30 HOEBREGS RONALD B7792 A3 RTB LAMMENS DIMITRI B2829 A3 RTB BMW E30 4 14

31 VANDELOOCK FREDERIK B6365 A3 RTB HUGAERTS LUC B4274 A3 RTB MITSUBISHI LANCER EVO 8 4 14

33 VANRIJKEL LUC B8938 A3 RTB VANRIJKEL INYA B1015 B * RTB SUBARU IMPREZA 4 14

34 GUILLEMIN ALEXANDRE HT2374 A3 BAC MAES PASCAL HT2384 A4 BAC NISSAN 350 Z 4 14

35 FRUYT IEF LG4677 A3 HESBAYE MOONS ERIK LI7782 A3 TROMMELKE BMW E30 4 14

36 BOSSELOIR DIDIER LG4144 A3 JMC BOSSELOIR BENJAMIN 21 TPB . HONDA CIVIC R3 4 13

37 MOMBAERTS ERWIN AN2432 A3 TITANIC PAUWELS KURT WV2272 A3 DUINDISTEL RENAULT CLIO II RS RAGNOTTI 4 13

38 GUICHOT DE FORTIS CHRIS 20805 MSA . HEYWORTH STEPHANIE 42 TPB * . FORD FIESTA ST150 4 13

39 HENDERIX CHRISTOPHE LI4689 A3 TROMMELKE HENDERIX EDDY 22 TPB . RENAULT CLIO 4 13

40 HANEGREEFS OLRIK LI3617 A3 TROMMELKE HANEGREEFS MARCO 45 TPA3 . PEUGEOT 206 RC 4 13

41 VAN TEUNENBROEK PETER 33314 KNAF . DE KLERK WOUT 4191 KNAF . PEUGEOT 206 4 13

42 JE HT2304 A3 BAC DE BOLLE ERIC NA8805 A4 BAYARD CITROEN DS3 R3T 3 10

44 NANDRIN ERIC LG5736 A3 MCH NANDRIN ARMAND LG5737 B MCH RENAULT CLIO RS 3 10

45 DELLEUSE JULIEN LG4793 A3 HESBAYE VANDENBUSSCHE KEVIN LG6763 A4 ASRT OPEL ASTRA 3 10

46 HUMBLET KEVIN LG5599 A3 MAC DELVAUX LAURENT LG5600 A3 MAC CITROEN DS3 R3 3 10

47 VECOVEN GEOFFRAY NA8218 A3 NRC VAN HUFFEL LAURENT NA9644 A3 NEW RACING VOLKSWAGEN GOLF 3 10

48 DUMONT JEAN-MICHEL LG5747 A3 MCH DOCQUIER NATHALIE LG5748 B * MCH CITROEN DS3 R3T 3 10

49 JAMOULLE FREDERIC LG5603 A3 MAC LECOCQ STEPHANIE LG5602 A4 * MAC RENAULT CLIO 3 10

L’ASBL Ecurie Hesbaye
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50 TAMBURINI EDWYN LG5854 A3 VOLANTS TAMBURINI SAMUEL LG5783 B VOLANTS PEUGEOT 306 S16 3 10

51 REMILLY JONATHAN NA8512 A3 NEW RACING GALAND ARNAUD LG4783 B HESBAYE RENAULT CLIO 3 10

52 BOSERET OLIVIER LG5741 A3 MCH SILBERSTEIN RENE LG5750 B MCH PEUGEOT 306 3 10

53 GONTHIER BENOIT HT2536 A3 HAINAUT MC COLLIN ETIENNE 1 TPB . PEUGEOT 205 GTI 3 10

54 VANDEVELDE BART VB8916 A3 TRCH CROES BEN VB8500 A3 TRCH RENAULT CLIO 3 10

55 PONCIN FREDERIC LG4764 A3 HESBAYE PONCIN MICHAEL LG4777 A4 HESBAYE RENAULT MEGANE 3 10

56 ZAHNEN PIERRE LG6091 A3 RCO ZAHNEN JULIEN 15 TPB . RENAULT CLIO 3 10

57 SERET STEVE LG5839 A3 VOLANTS PECHEUX BENOIT LG4692 A3 HESBAYE RENAULT CLIO 3 10

58 CONARD DAVID B4664 A3 TRCH HENDRICKX DAVID VB7748 A4 TRCH RENAULT CLIO RS 3 10

59 JACQUES ALFRED LG6807 A3 HAINAUT MC LACAILLE JEAN-MARC 31 TPB . PEUGEOT 206 RC 3 10

60 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 A3 MCH DAWANCE CHRISTOPHE LG4671 A3 HESBAYE RENAULT CLIO RS 3 10

61 FOSSION JULIEN LG5953 A3 VOLANTS GALLO KEVIN 47 TPB . PEUGEOT 206 RC GRA 3 10

62 OLIVIER CEDRIC LG6263 A3 CAN-HAM LELANGUE SAMUEL LG4266 A4 CAN-HAM OPEL ASTRA 3 10

63 SPELMANS CHRISTIAAN LI8501 A3 TROMMELKE MICHIELS ZJEF LI9132 A4 TROMMELKE RENAULT CLIO 3 10

64 HUBIN STEPHANE HT2072 A3 EAC DEFOURNY ERIC LG4435 A3 ARDENNES OPEL OMEGA 3 11

65 SCHMETZ DAVID LG5325 A3 EBRT DECHANY KEVIN LG4657 B HESBAYE VW POLO GTI 3 11

66 WILLEM DENIS NA8857 A3 NRC DESMET DAVID NA9308 B NRC BMW 323 TI 3 11

68 FIASSE CORENTIN NA8811 A3 NEW RACING FONTAINE JULIEN NA9580 A4 NEW RACING SKODA FABIA RS 3 11

69 GILAIN THIERRY LG5330 A3 EBRT JACOB DIDIER LG4722 A3 HESBAYE FORD FIESTA R200 4 12

70 JALET JOHAN LG4690 A3 HESBAYE MELON DAVID LG4819 A4 HESBAYE PEUGEOT 206 XS 4 12

71 BRAHY VALENTIN LG4828 A3 HESBAYE DALLO THOMAS LG5884 A4 VOLANTS OPEL ADAM 4 12

72 VERTOMMEN VALENTIN 43 TPA3 . DOMINE LAURA LG4533 B * CHAWRESSE FORD FIESTA R2T 4 12

73 PIRARD PATRICK LG4224 A3 JMC PIETQUIN GEOFFREY LG6751 A4 ASRT CITROEN SAXO 3 9

74 LISTREZ FRANCIS LG4767 A3 HESBAYE LONDERO MARIE LG6803 A4 * HAINAUT MC SKODA FABIA 3 9

75 DETRAIT GUILLAUME LG4530 A3 CHAWRESSE STEVENAERT ALIX LG4546 B * CHAWRESSE OPEL CORSA B GSI 3 9

76 HUMBLET PHILIPPE LG6754 A3 ASRT VANHOVE ARNAUD LG6787 A4 ASRT TOYOTA COROLLA 3 9

77 PIROTTE JEROME LG4687 A3 HESBAYE DEVIVIER TERENCE LG4837 A4 HESBAYE OPEL ADAM 3 9

78 WAMPACH BENJAMIN LG4102 A3 JMC LEFIN VALERIE 10 TPB * . CITROEN C2 R2 MAX 3 9

79 GUSTIN EMMANUEL LG5712 A3 MCH GUSTIN CHARLOTTE 16 TPB * . PEUGEOT 205 GTI 3 9

80 VERMEULEN KRISTOF B1582 A3 TRCH SELLEKAERTS BART VB6848 A3 TRCH OPEL CORSA 3 9

81 LO VULLO LAURENT LG6762 A3 ASRT LEUFGEN PATRICIA LG5202 A3 * EBV CITROEN SAXO 3 9

82 MOTTOULE DAVID LG5753 A3 MCH GERARD AMAURY LG4689 A4 HESBAYE PEUGEOT 205 GTI 3 9

83 KOHL FERNAND LG4406 A3 ARDENNES REENAERS JEAN-PIERRE LG4417 A3 ARDENNES SUZUKI SWIFT 3 9

84 WUIDAR JOFFREY LG4540 A3 CHAWRESSE PESTIAUX DAVID LG4529 A4 CHAWRESSE OPEL CORSA 3 9

85 THOMAS CHRISTOPHE LG4120 A3 JMC DOSQUET JEROME 12 TPB . PEUGEOT 106 3 9

87 VERBOVEN RAPHAEL LG4545 A3 CHAWRESSE THONNARD MAXIMILIEN LG5584 B MAC OPEL CORSA GSI 3 9

88 DE WILDE BRUNO LG6768 A3 ASRT LIERNEUX MARTIN 6 TPB . HONDA CIVIC 3 9

89 DELSAUX JEROME LG4563 A3 CHAWRESSE PIROTTE PIERRE 28 TPB . PEUGEOT 106 GTI 3 9

90 FRESON JONATHAN 20 TPA3 . FRESON SEBASTIEN 19 TPB . CITROEN C2 R2 3 9

93 CUYVERS JOHAN LG6766 A3 ASRT LARIVIERE JEAN-MARC LG6767 A3 ASRT PEUGEOT 106 3 9

94 ROUSSEAU CHARLES LG6789 A3 ASRT GRENIER DAMIEN LG4739 A4 HESBAYE RENAULT CLIO 2 2 6

95 JOB JULIEN LG6181 A3 JMC JOB FRANCIS LG4216 A4 JMC PEUGEOT 206 2 6

96 TORDEURS CORENTIN LG5713 A3 MCH JADOT THOMAS LG5717 A3 MCH RENAULT CLIO 2 6

97 FRANCOIS PAUL LG4531 A3 CHAWRESSE LHOIR RONNY LG4585 A4 CHAWRESSE VW GOLF GTI 2 6

98 LEPAILY LUDOVIC LG4526 A3 CHAWRESSE LISTREZ MELANIE LG4680 B * HESBAYE SEAT IBIZA CUPRA 2 6

99 VAES GASTON WV1099 A3 ATLANTIC GOVAERTS RUTGER LI5488 A3 TROMMELKE RENAULT CLIO 2 6

100 KREMER MATIS LG4157 A3 JMC HUYSMANS FREDERIC LG4122 A3 JMC TOYOTA YARIS 3 8

101 RADOUX LIONEL LG6837 A3 ASRT FASTRES SEBASTIEN LG6838 A4 ASRT PEUGEOT 106 3 8

102 PIOT VINCENT LG4704 A3 HESBAYE NINANE BERTRAND LG4817 A4 HESBAYE SKODA FABIA 3 8

103 PIRNAY MICHAEL LG4103 A3 JMC ACEDO SANCHO FELIX LG4117 A4 JMC PEUGEOT 106 3 8

104 MIEVIS LOGAN LG4705 A4 HESBAYE MIEVIS JOSUA LG4806 A4 HESBAYE PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

105 BERNARD JULIEN LG4778 A4 HESBAYE STEPHANY JEANNE 17 TPA4 * . PEUGEOT 106 RALLYE 3 8

106 ROBYNS PHILIPPE LG6804 A3 HAINAUT MC WERY DAVID BT1700 A4 ICE POL SUZUKI SWIFT 3 8

107 MOXHET JOHAN 50 TPA4 . WILLE VALENTIN LG5764 B MCH CITROEN SAXO 3 8

108 LERUSTE GAETAN LG5726 A3 MCH LERUSTE ERIC LG5752 TPB MCH PEUGEOT 206 2 5

109 DUMONT LOIC LG5755 A3 MCH JAMOUL OLIVIER LG5706 A3 MCH PEUGEOT 106 GTI 2 5

110 SECRETIN LAURENT LG4761 A3 HESBAYE HEINE BERNARD LG4751 A3 HESBAYE PEUGEOT 106 GTI 2 5

111 DARDENNE RAPHAEL LG4663 A4 HESBAYE VERHAEVEN BENNY 48 TPB . CITROEN SAXO 2 5

112 NAGEL FLORIAN NA9852 A4 BAYARD HENRI ESTELLE NA9252 B * BAYARD PEUGEOT 106 2 5

113 BOFFIN SEBASTIEN LG5729 A3 MCH GILLET LUDOVIC LG4652 B HESBAYE PEUGEOT 106 2 5

114 DE GIORGI DAVID NA8547 A4 NEW RACING LEGROS THIBAUT NA8589 A4 NEW RACING PEUGEOT 206 2 5

115 COURBOIS EMMANUEL LG4134 A4 JMC OLIVIER LIONEL 5 TPA4 . PEUGEOT 106 GTI 2 5

116 CHRISTIAENS JEAN LG4684 A4 HESBAYE MORUE LAURINE LG4682 B * HESBAYE CITROEN SAXO 2 5

117 LEROY LOIC LG5207 A4 EBV LEDUC JEROME 27 TPA4 . CITROEN SAXO 2 5

118 JANSEMME MICHAEL LG5601 A3 MAC SCHUTZ MAGALI LG5582 A3 * MAC CITROEN SAXO 2 5

119 DETHIEGE GILLES NA9929 A4 NEW RACING MOTTIN CHRISTINE NA9930 A3 * NEW RACING PEUGEOT 106 2 5

120 SCHOENAERS BART LI8596 A3 TROMMELKE SWITTEN DAFNE LI8965 B * TROMMELKE OPEL CORSA A 2 5

121 DANLOY SIMON LG5766 A4 MCH LEFEBVRE GUILLAUME LG5765 A4 MCH RENAULT TWINGO 2 5

122 SEFFER ALEXANDRE 3 TPA4 . SIMON GEOFFREY 4 TPB . RENAULT TWINGO 2 5

123 GODDET ARNAUD 7 TPA4 . DEFOOZ ALEXANDRE 8 TPA4 . PEUGEOT 106 2 5

124 DANIELS JEAN-CLAUDE LG4532 A3 CHAWRESSE BARTHELEMY PASCAL 40 TPB . RENAULT CLIO 1 2

125 DERBOVEN WOUTER B8936 A3 HRS TEAM LEROY NICOLAS B8973 B HRS TEAM FORD SPORTKA 1 2

126 DIERCKX GUY AN2385 A4 TITANIC SALAETS BRUNO AN8850 A4 TITANIC TOYOTA COROLLA 1 2

127 COLLINS ALAIN LG4269 A3 CAN-HAM REYNDERS YVES 53 TPB . PEUGEOT 205 RALLYE 2 4

128 FRAMBACH NICOLAS LG4669 A4 HESBAYE GILSON ARNO LG6840 A4 ASRT SKODA FABIA 2 4

129 CHAMBERLAN MARVIN LG6782 A3 ASRT DELVAUX BAPTISTE LG4570 A4 CHAWRESSE PEUGEOT 106 RALLYE 2 4

300 DIERCKX FILIP LG4784 L HESBAYE DIERCKX ELIEN AN7946 A4 * TITANIC BMW E30 325I H D

301 LECLERE GUY LI7459 A4 TROMMELKE LECLERE KEVIN LI7460 A4 TROMMELKE FORD ESCORT MK 2 H D

302 CELIS CLAUDE 36 TPL . VAN SOMEREN MICHEL 35 TPL . ALFA 75 TS H D

303 MENTEN PASCAL 13 TPL . MATTART PATRICE 14 TPL . FORD ESCORT MK 1 H D

304 ROBINNE KEVIN LG4656 A4 HESBAYE SMOLDERS STEVE LG4698 A4 HESBAYE CITROEN ZX H D

305 SECRETIN JEAN-MARC 52 TPL . LEMAIRE FREDERIC 51 TPL . BMW 160L FL H D

306 LOUYS PIERRE 30 TPL . NOLS MARC 29 TPL . MG B GT V8 H D

307 JORIS BASTIEN 24 TPL . SIMAR MARINE 23 TPL * . FORD ESCORT RS H D

308 PARTHOENS FLORIAN 45 TPL . LEMESTRE FREDERIC 44 TPL . OPEL CORSA H D

309 SCHOONENBURG MITKO 33 TPL . BOHY MARVIN 34 TPL . OPEL KADETT H D

311 PAULUS DOMINIQUE 37 TPL . PAULUS KUNTA 38 TPL . OPEL KADETT GT/E H D



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 14 VRIJDAGHS BART JORDENS PETER LG4787 / VB8957 HESBAYE / TRCH 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO VII1:09:40

2 10 HERBILLON KENNY DANLOY FERNAND LG5749 / LG5739 MCH / MCH 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 91:09:44 4

3 6 VANZEEBROECK JOHNNYVANDERCRUYS CHRISHT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:10:11 31

4 1 COLIGNON JEAN-FREDLAMBION STEPHANE LG5625 / LG5950 MAC / VOLANTS 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 91:11:19 1:39

5 20 VANDEVELDE  EDDY * SIMONS KRISTIEN VB7728 / VB7737 TRCH / TRCH 4-14 MITSUBISHI EVO X 1:12:36 2:56

6 7 POELMANS JOHNNY CRUYS JORDY B8908 / LI8159 TRCH / TROMMELKE 4-14 MITSUBISHI MIRAGE PROTO1:13:33 3:53

7 8 LEMMENS LUC DUCHESNE PAUL-HENRYLG4780 / LG4781 HESBAYE / HESBAYE 4-14 BMW M3 E46 1:14:39 4:59

8 34 GUILLEMIN ALEXANDREMAES PASCAL HT2374 / HT2384 BAC / BAC 4-14 NISSAN 350 Z 1:15:05 5:25

9 28 KEYEN PATRICK APER STIJN B8915 / LI8527 OCMB / TROMMELKE 4-14 BMW 130I 1:15:52 6:12

10 24 WINDMOLDERS BART VANRIJKELEN DAVID LI4618 / VB7787 TROMMELKE / DUINDISTEL 4-14 BMW M3 E46 1:16:09 6:29

11 4 PREGARDIEN VINCENTDURAND GREGORY LG4319 / LG5146 EBRT / EBV 4-14 SKODA FABIA R5 1:17:22 7:42

12 25 NIJS FRANK * DEVIS ZOE LG4775 / VB8972 HESBAYE / TRCH 4-14 SUBARU IMPREZA 1:19:55 10:15

13 69 GILAIN THIERRY JACOB DIDIER LG5330 / LG4722 EBRT / HESBAYE 4-12 FORD FIESTA R200 1:20:25 10:45

14 39 HENDERIX CHRISTOPHEHENDERIX EDDY LI4689 / 22 TROMMELKE / . 4-13 RENAULT CLIO 1:20:56 11:16

15 71 BRAHY VALENTIN DALLO THOMAS LG4828 / LG5884 HESBAYE / VOLANTS 4-12 OPEL ADAM 1:21:11 11:31

16 18 TAYLOR DARRELL HUYSEGEMS MARC 220814 / AN5734 . / OTRT 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:21:16 11:36

17 29 GUILLICK MICHEL GUILLICK GUILLAUME LG4666 / 39 HESBAYE / . 4-14 BMW E36 M3 1:21:47 12:07

18 16 LEFEVRE ERIC DELCHAMBRE CELINENA8162 / 16 NEW RACING / . 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 81:22:05 12:25

19 30 HOEBREGS RONALD LAMMENS DIMITRI B7792 / B2829 RTB / RTB 4-14 BMW E30 1:22:46 13:06

20 19 PENNINGTON CRAIG WERNER FRANK 79569 / WV1547 . / ATLANTIC 4-14 VW POLO WRC PROTO1:22:49 13:09

21 70 JALET JOHAN MELON DAVID LG4690 / LG4819 HESBAYE / HESBAYE 4-12 PEUGEOT 206 XS 1:23:13 13:33

22 37 MOMBAERTS ERWIN PAUWELS KURT AN2432 / WV2272 TITANIC / DUINDISTEL 4-13 RENAULT CLIO II RS RAGNOT1:24:31 14:51

23 27 DAUTZENBERG HENDRIKDE JONGE AERNOUD LG4685 / LG4688 HESBAYE / HESBAYE 4-14 SUBARU IMPREZA GT1:27:30 17:50

24 33 VANRIJKEL LUC * VANRIJKEL INYA B8938 / B1015 RTB / RTB 4-14 SUBARU IMPREZA 1:29:59 20:19

25 38 GUICHOT DE FORTIS CHRIS* HEYWORTH STEPHANIE20805 / 42 . / . 4-13 FORD FIESTA ST150 1:31:18 21:38

26 35 FRUYT IEF MOONS ERIK LG4677 / LI7782 HESBAYE / TROMMELKE 4-14 BMW E30 1:33:18 23:38

After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 46 HUMBLET KEVIN DELVAUX LAURENT LG5599 / LG5600 MAC / MAC 3-10 CITROEN DS3 R3 1:11:59

2 45 DELLEUSE JULIEN VANDENBUSSCHE KEVINLG4793 / LG6763 HESBAYE / ASRT 3-10 OPEL ASTRA 1:12:22 23

3 48 DUMONT JEAN-MICHEL* DOCQUIER NATHALIELG5747 / LG5748 MCH / MCH 3-10 CITROEN DS3 R3T 1:12:57 58

4 64 HUBIN STEPHANE DEFOURNY ERIC HT2072 / LG4435 EAC / ARDENNES 3-11 OPEL OMEGA 1:15:55 3:56

5 44 NANDRIN ERIC NANDRIN ARMAND LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 RENAULT CLIO RS 1:16:28 4:29

6 96 TORDEURS CORENTINJADOT THOMAS LG5713 / LG5717 MCH / MCH 2-6 RENAULT CLIO 1:17:02 5:03

7 65 SCHMETZ DAVID DECHANY KEVIN LG5325 / LG4657 EBRT / HESBAYE 3-11 VW POLO GTI 1:17:37 5:38

8 84 WUIDAR JOFFREY PESTIAUX DAVID LG4540 / LG4529 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA 1:18:35 6:36

9 63 SPELMANS CHRISTIAANMICHIELS ZJEF LI8501 / LI9132 TROMMELKE / TROMMELKE 3-10 RENAULT CLIO 1:19:01 7:02

10 66 WILLEM DENIS DESMET DAVID NA8857 / NA9308 NRC / NRC 3-11 BMW 323 TI 1:19:06 7:07

11 54 VANDEVELDE BART CROES BEN VB8916 / VB8500 TRCH / TRCH 3-10 RENAULT CLIO 1:19:37 7:38

12 50 TAMBURINI EDWYN TAMBURINI SAMUEL LG5854 / LG5783 VOLANTS / VOLANTS 3-10 PEUGEOT 306 S16 1:20:25 8:26

13 85 THOMAS CHRISTOPHEDOSQUET JEROME LG4120 / 12 JMC / . 3-9 PEUGEOT 106 1:20:43 8:44

14 75 DETRAIT GUILLAUME * STEVENAERT ALIX LG4530 / LG4546 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA B GSI 1:20:57 8:58

15 87 VERBOVEN RAPHAEL THONNARD MAXIMILIENLG4545 / LG5584 CHAWRESSE / MAC 3-9 OPEL CORSA GSI 1:20:58 8:59

16 78 WAMPACH BENJAMIN * LEFIN VALERIE LG4102 / 10 JMC / . 3-9 CITROEN C2 R2 MAX 1:21:01 9:02

17 100 KREMER MATIS HUYSMANS FREDERICLG4157 / LG4122 JMC / JMC 3-8 TOYOTA YARIS 1:21:49 9:50

18 74 LISTREZ FRANCIS * LONDERO MARIE LG4767 / LG6803 HESBAYE / HAINAUT MC 3-9 SKODA FABIA 1:22:00 10:01

19 111 DARDENNE RAPHAEL VERHAEVEN BENNY LG4663 / 48 HESBAYE / . 2-5 CITROEN SAXO 1:22:29 10:30

20 118 JANSEMME MICHAEL * SCHUTZ MAGALI LG5601 / LG5582 MAC / MAC 2-5 CITROEN SAXO 1:22:50 10:51

21 68 FIASSE CORENTIN FONTAINE JULIEN NA8811 / NA9580 NEW RACING / NEW RACING3-11 SKODA FABIA RS 1:22:50 10:51

22 110 SECRETIN LAURENT HEINE BERNARD LG4761 / LG4751 HESBAYE / HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:23:08 11:09

23 90 FRESON JONATHAN FRESON SEBASTIEN 20 / 19 . / . 3-9 CITROEN C2 R2 1:23:17 11:18

24 93 CUYVERS JOHAN LARIVIERE JEAN-MARCLG6766 / LG6767 ASRT / ASRT 3-9 PEUGEOT 106 1:23:54 11:55

25 103 PIRNAY MICHAEL ACEDO SANCHO FELIXLG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 PEUGEOT 106 1:24:21 12:22

26 101 RADOUX LIONEL FASTRES SEBASTIEN LG6837 / LG6838 ASRT / ASRT 3-8 PEUGEOT 106 1:24:40 12:41

27 73 PIRARD PATRICK PIETQUIN GEOFFREY LG4224 / LG6751 JMC / ASRT 3-9 CITROEN SAXO 1:24:44 12:45

28 112 NAGEL FLORIAN * HENRI ESTELLE NA9852 / NA9252 BAYARD / BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 1:24:51 12:52

29 102 PIOT VINCENT NINANE BERTRAND LG4704 / LG4817 HESBAYE / HESBAYE 3-8 SKODA FABIA 1:25:06 13:07

30 108 LERUSTE GAETAN LERUSTE ERIC LG5726 / LG5752 MCH / MCH 2-5 PEUGEOT 206 1:25:31 13:32

31 121 DANLOY SIMON LEFEBVRE GUILLAUMELG5766 / LG5765 MCH / MCH 2-5 RENAULT TWINGO 1:25:45 13:46

32 113 BOFFIN SEBASTIEN GILLET LUDOVIC LG5729 / LG4652 MCH / HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 1:25:50 13:51

33 120 SCHOENAERS BART * SWITTEN DAFNE LI8596 / LI8965 TROMMELKE / TROMMELKE 2-5 OPEL CORSA A 1:27:08 15:09

34 115 COURBOIS EMMANUELOLIVIER LIONEL LG4134 / 5 JMC / . 2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:27:09 15:10

35 124 DANIELS JEAN-CLAUDEBARTHELEMY PASCALLG4532 / 40 CHAWRESSE / . 1-2 RENAULT CLIO 1:28:18 16:19

36 126 DIERCKX GUY SALAETS BRUNO AN2385 / AN8850 TITANIC / TITANIC 1-2 TOYOTA COROLLA 1:28:22 16:23

37 125 DERBOVEN WOUTER LEROY NICOLAS B8936 / B8973 HRS TEAM / HRS TEAM 1-2 FORD SPORTKA 1:28:29 16:30

38 59 JACQUES ALFRED LACAILLE JEAN-MARC LG6807 / 31 HAINAUT MC / . 3-10 PEUGEOT 206 RC 1:30:35 18:36

39 81 LO VULLO LAURENT * LEUFGEN PATRICIA LG6762 / LG5202 ASRT / EBV 3-9 CITROEN SAXO 1:31:00 19:01

40 129 CHAMBERLAN MARVINDELVAUX BAPTISTE LG6782 / LG4570 ASRT / CHAWRESSE 2-4 PEUGEOT 106 RALLYE1:31:28 19:29

41 106 ROBYNS PHILIPPE WERY DAVID LG6804 / BT1700 HAINAUT MC / ICE POL 3-8 SUZUKI SWIFT 1:31:29 19:30

42 122 SEFFER ALEXANDRE SIMON GEOFFREY 3 / 4 . / . 2-5 RENAULT TWINGO 1:31:48 19:49

43 89 DELSAUX JEROME PIROTTE PIERRE LG4563 / 28 CHAWRESSE / . 3-9 PEUGEOT 106 GTI 1:32:00 20:01

44 76 HUMBLET PHILIPPE VANHOVE ARNAUD LG6754 / LG6787 ASRT / ASRT 3-9 TOYOTA COROLLA 1:32:05 20:06

45 127 COLLINS ALAIN REYNDERS YVES LG4269 / 53 CAN-HAM / . 2-4 PEUGEOT 205 RALLYE1:35:06 23:07

46 123 GODDET ARNAUD DEFOOZ ALEXANDRE 7 / 8 . / . 2-5 PEUGEOT 106 1:35:32 23:33

47 128 FRAMBACH NICOLAS GILSON ARNO LG4669 / LG6840 HESBAYE / ASRT 2-4 SKODA FABIA 1:38:04 26:05

48 62 OLIVIER CEDRIC LELANGUE SAMUEL LG6263 / LG4266 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 OPEL ASTRA 1:40:11 28:12

49 55 PONCIN FREDERIC PONCIN MICHAEL LG4764 / LG4777 HESBAYE / HESBAYE 3-10 RENAULT MEGANE 1:42:57 30:58

After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 22 septembre 2019 à 22:06



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 256 DETAL LAURENT STEVAUX SEBASTIEN LG4661 / LG4738 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT MK 2 1:19:06

2 266 GLAUDE GUILLAUME HENROT ALISSON LG4419 / LG4418 ARDENNES / ARDENNES PH-18 VOLVO 142S 1:19:55 49

3 257 COURTIN ETIENNE-PHILIPPETOUSSAINT JEAN-MARCHT2900 / LX7156 EUROMETROPOLE / FORETSPH-18 FORD ESCORT 1:22:33 3:27

4 263 NIRO VALENTINO DERREZ DOMINIQUE LG4132 / 26 JMC / . PH-18 OPEL ASCONA 1:24:00 4:54

5 269 BRICHAU JOCHEN SCHOLLAERT LUC HT2395 / HT2397 BAC / BAC PH-17 VOLKSWAGEN GOLF1:24:06 5:00

6 270 PHILIPS PATRICK VAN DER PERRE SANDERLG4826 / LG4827 HESBAYE / HESBAYE PH-16 AUDI 50 1:25:00 5:54

7 255 HEYMANS BENNY DE BROYER HANS HT2321 / HT2322 BAC / BAC PH-18 DATSUN VIOLET 1:25:02 5:56

8 258 CZAPLICKI PHILIPPE CZAPLICKI DYLAN LG5715 / LG5756 MCH / MCH PH-18 BMW 2002 1:26:45 7:39

9 268 WILLEMS QUENTIN * PARENT PASCALE LG5135 / LG6880 EBV / ECN PH-17 BMW 316 E30 1:28:15 9:09

10 265 BEGUIN NOE BEGUIN FRANCOIS LG4804 / LG4803 HESBAYE / HESBAYE PH-18 BMW 1602 1:36:53 17:47

11 264 UBAGS HENRI DE VUYST CARLO LG4771 / LG4774 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT MK 1 1:38:24 19:18

12 273 DENIS STEPHANE WILLEMS SAMUEL LX6730 / LX6731 ASRT / ASRT PH-16 OPEL KADETT CITY 1:42:29 23:23

After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem
1 206 AMERICA MICHAEL VAN DE MAELE CHRISTOPHELG4735 / LG4736 HESBAYE / HESBAYE SR-20 OPEL KADETT GT/E 1:19:43

2 209 MEULEMAN PHILIPPE DOCKIER PASCAL LG4467 / 49 ARDENNES / . SR-20 OPEL MANTA 1:20:06 23

3 205 PESSER FRANCIS LUIS PHILIPPE LG4675 / LG4676 HESBAYE / HESBAYE SR-20 OPEL ASCONA A 1:20:42 59

4 211 WAUTHIER GUY * GLENET SARAH LG4759 / LG4760 HESBAYE / HESBAYE SR-20 OPEL ASCONA 1:21:38 1:55

5 210 DUSSART PASCAL RONVAUX CHRISTOPHELG4268 / LG4275 CAN-HAM / CAN-HAM SR-20 OPEL ASCONA A 1:26:20 6:37

6 201 DEVEUX ERIK VANDERSMISSEN PATRICKLI8189 / LI4184 MOUSTACHE / MOUSTACHE SR-20 OPEL ASCONA 1:26:40 6:57

7 208 MATTART ALAIN * MATTART GERALDINELG4672 / LG5796 HESBAYE / VOLANTS SR-20 BMW E30 1:29:09 9:26

After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 69 GILAIN THIERRY JACOB DIDIER LG5330 / LG4722 EBRT / HESBAYE 4-12 FORD FIESTA R200 1:20:25

2 71 BRAHY VALENTIN DALLO THOMAS LG4828 / LG5884 HESBAYE / VOLANTS 4-12 OPEL ADAM 1:21:11 46

3 70 JALET JOHAN MELON DAVID LG4690 / LG4819 HESBAYE / HESBAYE 4-12 PEUGEOT 206 XS 1:23:13 2:48

1 39 HENDERIX CHRISTOPHEHENDERIX EDDY LI4689 / 22 TROMMELKE / . 4-13 RENAULT CLIO 1:20:56

2 37 MOMBAERTS ERWIN PAUWELS KURT AN2432 / WV2272 TITANIC / DUINDISTEL 4-13 RENAULT CLIO II RS RAGNOT1:24:31 3:35

3 38 GUICHOT DE FORTIS CHRIS* HEYWORTH STEPHANIE20805 / 42 . / . 4-13 FORD FIESTA ST150 1:31:18 10:22

1 14 VRIJDAGHS BART JORDENS PETER LG4787 / VB8957 HESBAYE / TRCH 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO VII1:09:40

2 10 HERBILLON KENNY DANLOY FERNAND LG5749 / LG5739 MCH / MCH 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 91:09:44 4

3 6 VANZEEBROECK JOHNNYVANDERCRUYS CHRISHT2316 / HT2264 BAC / BAC 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:10:11 31

4 1 COLIGNON JEAN-FREDLAMBION STEPHANE LG5625 / LG5950 MAC / VOLANTS 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 91:11:19 1:39

5 20 VANDEVELDE  EDDY * SIMONS KRISTIEN VB7728 / VB7737 TRCH / TRCH 4-14 MITSUBISHI EVO X 1:12:36 2:56

6 7 POELMANS JOHNNY CRUYS JORDY B8908 / LI8159 TRCH / TROMMELKE 4-14 MITSUBISHI MIRAGE PROTO1:13:33 3:53

7 8 LEMMENS LUC DUCHESNE PAUL-HENRYLG4780 / LG4781 HESBAYE / HESBAYE 4-14 BMW M3 E46 1:14:39 4:59

8 34 GUILLEMIN ALEXANDREMAES PASCAL HT2374 / HT2384 BAC / BAC 4-14 NISSAN 350 Z 1:15:05 5:25

9 28 KEYEN PATRICK APER STIJN B8915 / LI8527 OCMB / TROMMELKE 4-14 BMW 130I 1:15:52 6:12

10 24 WINDMOLDERS BART VANRIJKELEN DAVID LI4618 / VB7787 TROMMELKE / DUINDISTEL 4-14 BMW M3 E46 1:16:09 6:29

11 4 PREGARDIEN VINCENTDURAND GREGORY LG4319 / LG5146 EBRT / EBV 4-14 SKODA FABIA R5 1:17:22 7:42

12 25 NIJS FRANK * DEVIS ZOE LG4775 / VB8972 HESBAYE / TRCH 4-14 SUBARU IMPREZA 1:19:55 10:15

13 18 TAYLOR DARRELL HUYSEGEMS MARC 220814 / AN5734 . / OTRT 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO X1:21:16 11:36

14 29 GUILLICK MICHEL GUILLICK GUILLAUME LG4666 / 39 HESBAYE / . 4-14 BMW E36 M3 1:21:47 12:07

15 16 LEFEVRE ERIC DELCHAMBRE CELINENA8162 / 16 NEW RACING / . 4-14 MITSUBISHI LANCER EVO 81:22:05 12:25

16 30 HOEBREGS RONALD LAMMENS DIMITRI B7792 / B2829 RTB / RTB 4-14 BMW E30 1:22:46 13:06

17 19 PENNINGTON CRAIG WERNER FRANK 79569 / WV1547 . / ATLANTIC 4-14 VW POLO WRC PROTO1:22:49 13:09

18 27 DAUTZENBERG HENDRIKDE JONGE AERNOUD LG4685 / LG4688 HESBAYE / HESBAYE 4-14 SUBARU IMPREZA GT1:27:30 17:50

19 33 VANRIJKEL LUC * VANRIJKEL INYA B8938 / B1015 RTB / RTB 4-14 SUBARU IMPREZA 1:29:59 20:19

20 35 FRUYT IEF MOONS ERIK LG4677 / LI7782 HESBAYE / TROMMELKE 4-14 BMW E30 1:33:18 23:38

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Classe / Clas 4-15

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 124 DANIELS JEAN-CLAUDEBARTHELEMY PASCALLG4532 / 40 CHAWRESSE / . 1-2 RENAULT CLIO 1:28:18

2 126 DIERCKX GUY SALAETS BRUNO AN2385 / AN8850 TITANIC / TITANIC 1-2 TOYOTA COROLLA 1:28:22 4

3 125 DERBOVEN WOUTER LEROY NICOLAS B8936 / B8973 HRS TEAM / HRS TEAM 1-2 FORD SPORTKA 1:28:29 11

1 129 CHAMBERLAN MARVINDELVAUX BAPTISTE LG6782 / LG4570 ASRT / CHAWRESSE 2-4 PEUGEOT 106 RALLYE1:31:28

2 127 COLLINS ALAIN REYNDERS YVES LG4269 / 53 CAN-HAM / . 2-4 PEUGEOT 205 RALLYE1:35:06 3:38

3 128 FRAMBACH NICOLAS GILSON ARNO LG4669 / LG6840 HESBAYE / ASRT 2-4 SKODA FABIA 1:38:04 6:36

1 111 DARDENNE RAPHAEL VERHAEVEN BENNY LG4663 / 48 HESBAYE / . 2-5 CITROEN SAXO 1:22:29

2 118 JANSEMME MICHAEL * SCHUTZ MAGALI LG5601 / LG5582 MAC / MAC 2-5 CITROEN SAXO 1:22:50 21

3 110 SECRETIN LAURENT HEINE BERNARD LG4761 / LG4751 HESBAYE / HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:23:08 39

4 112 NAGEL FLORIAN * HENRI ESTELLE NA9852 / NA9252 BAYARD / BAYARD 2-5 PEUGEOT 106 1:24:51 2:22

5 108 LERUSTE GAETAN LERUSTE ERIC LG5726 / LG5752 MCH / MCH 2-5 PEUGEOT 206 1:25:31 3:02

6 121 DANLOY SIMON LEFEBVRE GUILLAUMELG5766 / LG5765 MCH / MCH 2-5 RENAULT TWINGO 1:25:45 3:16

7 113 BOFFIN SEBASTIEN GILLET LUDOVIC LG5729 / LG4652 MCH / HESBAYE 2-5 PEUGEOT 106 1:25:50 3:21

8 120 SCHOENAERS BART * SWITTEN DAFNE LI8596 / LI8965 TROMMELKE / TROMMELKE 2-5 OPEL CORSA A 1:27:08 4:39

9 115 COURBOIS EMMANUELOLIVIER LIONEL LG4134 / 5 JMC / . 2-5 PEUGEOT 106 GTI 1:27:09 4:40

10 122 SEFFER ALEXANDRE SIMON GEOFFREY 3 / 4 . / . 2-5 RENAULT TWINGO 1:31:48 9:19

11 123 GODDET ARNAUD DEFOOZ ALEXANDRE 7 / 8 . / . 2-5 PEUGEOT 106 1:35:32 13:03

1 96 TORDEURS CORENTINJADOT THOMAS LG5713 / LG5717 MCH / MCH 2-6 RENAULT CLIO 1:17:02

1 100 KREMER MATIS HUYSMANS FREDERICLG4157 / LG4122 JMC / JMC 3-8 TOYOTA YARIS 1:21:49

2 103 PIRNAY MICHAEL ACEDO SANCHO FELIXLG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 PEUGEOT 106 1:24:21 2:31

3 101 RADOUX LIONEL FASTRES SEBASTIEN LG6837 / LG6838 ASRT / ASRT 3-8 PEUGEOT 106 1:24:40 2:50

4 102 PIOT VINCENT NINANE BERTRAND LG4704 / LG4817 HESBAYE / HESBAYE 3-8 SKODA FABIA 1:25:06 3:16

5 106 ROBYNS PHILIPPE WERY DAVID LG6804 / BT1700 HAINAUT MC / ICE POL 3-8 SUZUKI SWIFT 1:31:29 9:39

1 84 WUIDAR JOFFREY PESTIAUX DAVID LG4540 / LG4529 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA 1:18:35

2 85 THOMAS CHRISTOPHEDOSQUET JEROME LG4120 / 12 JMC / . 3-9 PEUGEOT 106 1:20:43 2:08

3 75 DETRAIT GUILLAUME * STEVENAERT ALIX LG4530 / LG4546 CHAWRESSE / CHAWRESSE3-9 OPEL CORSA B GSI 1:20:57 2:22

4 87 VERBOVEN RAPHAEL THONNARD MAXIMILIENLG4545 / LG5584 CHAWRESSE / MAC 3-9 OPEL CORSA GSI 1:20:58 2:23

5 78 WAMPACH BENJAMIN * LEFIN VALERIE LG4102 / 10 JMC / . 3-9 CITROEN C2 R2 MAX 1:21:01 2:26

6 74 LISTREZ FRANCIS * LONDERO MARIE LG4767 / LG6803 HESBAYE / HAINAUT MC 3-9 SKODA FABIA 1:22:00 3:25

7 90 FRESON JONATHAN FRESON SEBASTIEN 20 / 19 . / . 3-9 CITROEN C2 R2 1:23:17 4:42

8 93 CUYVERS JOHAN LARIVIERE JEAN-MARCLG6766 / LG6767 ASRT / ASRT 3-9 PEUGEOT 106 1:23:54 5:19

9 73 PIRARD PATRICK PIETQUIN GEOFFREY LG4224 / LG6751 JMC / ASRT 3-9 CITROEN SAXO 1:24:44 6:09

10 81 LO VULLO LAURENT * LEUFGEN PATRICIA LG6762 / LG5202 ASRT / EBV 3-9 CITROEN SAXO 1:31:00 12:25

11 89 DELSAUX JEROME PIROTTE PIERRE LG4563 / 28 CHAWRESSE / . 3-9 PEUGEOT 106 GTI 1:32:00 13:25

12 76 HUMBLET PHILIPPE VANHOVE ARNAUD LG6754 / LG6787 ASRT / ASRT 3-9 TOYOTA COROLLA 1:32:05 13:30

1 46 HUMBLET KEVIN DELVAUX LAURENT LG5599 / LG5600 MAC / MAC 3-10 CITROEN DS3 R3 1:11:59

2 45 DELLEUSE JULIEN VANDENBUSSCHE KEVINLG4793 / LG6763 HESBAYE / ASRT 3-10 OPEL ASTRA 1:12:22 23

3 48 DUMONT JEAN-MICHEL* DOCQUIER NATHALIELG5747 / LG5748 MCH / MCH 3-10 CITROEN DS3 R3T 1:12:57 58

4 44 NANDRIN ERIC NANDRIN ARMAND LG5736 / LG5737 MCH / MCH 3-10 RENAULT CLIO RS 1:16:28 4:29

5 63 SPELMANS CHRISTIAANMICHIELS ZJEF LI8501 / LI9132 TROMMELKE / TROMMELKE 3-10 RENAULT CLIO 1:19:01 7:02

Classe / Clas 2-6

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)

Classe / Clas 1-1
Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3
Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7
Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10
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6 54 VANDEVELDE BART CROES BEN VB8916 / VB8500 TRCH / TRCH 3-10 RENAULT CLIO 1:19:37 7:38

7 50 TAMBURINI EDWYN TAMBURINI SAMUEL LG5854 / LG5783 VOLANTS / VOLANTS 3-10 PEUGEOT 306 S16 1:20:25 8:26

8 59 JACQUES ALFRED LACAILLE JEAN-MARC LG6807 / 31 HAINAUT MC / . 3-10 PEUGEOT 206 RC 1:30:35 18:36

9 62 OLIVIER CEDRIC LELANGUE SAMUEL LG6263 / LG4266 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 OPEL ASTRA 1:40:11 28:12

10 55 PONCIN FREDERIC PONCIN MICHAEL LG4764 / LG4777 HESBAYE / HESBAYE 3-10 RENAULT MEGANE 1:42:57 30:58

1 64 HUBIN STEPHANE DEFOURNY ERIC HT2072 / LG4435 EAC / ARDENNES 3-11 OPEL OMEGA 1:15:55

2 65 SCHMETZ DAVID DECHANY KEVIN LG5325 / LG4657 EBRT / HESBAYE 3-11 VW POLO GTI 1:17:37 1:41

3 66 WILLEM DENIS DESMET DAVID NA8857 / NA9308 NRC / NRC 3-11 BMW 323 TI 1:19:06 3:11

4 68 FIASSE CORENTIN FONTAINE JULIEN NA8811 / NA9580 NEW RACING / NEW RACING3-11 SKODA FABIA RS 1:22:50 6:54

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 270 PHILIPS PATRICK VAN DER PERRE SANDERLG4826 / LG4827 HESBAYE / HESBAYE PH-16 AUDI 50 1:25:00

2 273 DENIS STEPHANE WILLEMS SAMUEL LX6730 / LX6731 ASRT / ASRT PH-16 OPEL KADETT CITY 1:42:29 17:29

1 269 BRICHAU JOCHEN SCHOLLAERT LUC HT2395 / HT2397 BAC / BAC PH-17 VOLKSWAGEN GOLF1:24:06

2 268 WILLEMS QUENTIN * PARENT PASCALE LG5135 / LG6880 EBV / ECN PH-17 BMW 316 E30 1:28:15 4:09

1 256 DETAL LAURENT STEVAUX SEBASTIEN LG4661 / LG4738 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT MK 2 1:19:06

2 266 GLAUDE GUILLAUME HENROT ALISSON LG4419 / LG4418 ARDENNES / ARDENNES PH-18 VOLVO 142S 1:19:55 49

3 257 COURTIN ETIENNE-PHILIPPETOUSSAINT JEAN-MARCHT2900 / LX7156 EUROMETROPOLE / FORETSPH-18 FORD ESCORT 1:22:33 3:27

4 263 NIRO VALENTINO DERREZ DOMINIQUE LG4132 / 26 JMC / . PH-18 OPEL ASCONA 1:24:00 4:54

5 255 HEYMANS BENNY DE BROYER HANS HT2321 / HT2322 BAC / BAC PH-18 DATSUN VIOLET 1:25:02 5:56

6 258 CZAPLICKI PHILIPPE CZAPLICKI DYLAN LG5715 / LG5756 MCH / MCH PH-18 BMW 2002 1:26:45 7:39

7 265 BEGUIN NOE BEGUIN FRANCOIS LG4804 / LG4803 HESBAYE / HESBAYE PH-18 BMW 1602 1:36:53 17:47

8 264 UBAGS HENRI DE VUYST CARLO LG4771 / LG4774 HESBAYE / HESBAYE PH-18 FORD ESCORT MK 1 1:38:24 19:18

Classe / Clas PH-16

Classe / Clas PH-17

Classe / Clas PH-18

Classe / Clas PH-19

Critérium JL DUMONT
Ecurie Hesbaye asbl

Championnats FWB - 
PH - Classification Unofficial

PH - Classement Officieux
After ES / SS: 15 - TOURINNE(10.25 km)
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164 Reste 103 61 37.20%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

2 GROUNDWATER BARRY SHANKS NEIL SUBARU IMPREZA WRC 05 4 14 2 4 Sortie

5 DEGELING ERIK ONS ELS MITSUBISHI LANCER EVO 6 4 14 5 2 Cardan

9 TRUYENS BERT REYNDERS JEROEN SUBARU IMPREZA N14 4 14 9 1 Cardan

11 DIELS PATRICK FLAS PATRICK BMW 132I 4 14 11 4 Pont

12 DAMS ERIK STERKEN YANNIC NISSAN 350 Z 4 14 12 9 --------

15 WATSON BRIAN DONNELLY SEAN SUBARU IMPREZA S11 WRC 4 14 15 6 --------

21 MOERS ROBBY VANGRIEKEN JOHNNY PORSCHE 996 GT3 4 14 21 15 Motif Perso

22 SINCLAIR PETER MC COLGAN EATHAN MITSUBISHI LANCER EVO IX 4 14 22 2 Boîte

23 HELLINGS PHILIPPE HEUSICOM NICOLAS MITSUBISHI LANCER EVO 9 4 14 23 9 --------

26 THEUWISSEN KEVIN BOLLAERTS NICO BMW E36 4 14 26 4 --------

31 VANDELOOCK FREDERIK HUGAERTS LUC MITSUBISHI LANCER EVO 8 4 14 31 1 Boîte

36 BOSSELOIR DIDIER BOSSELOIR BENJAMIN HONDA CIVIC R3 4 13 36 14 --------

40 HANEGREEFS OLRIK HANEGREEFS MARCO PEUGEOT 206 RC 4 13 40 12 --------

41 VAN TEUNENBROEK PETER DE KLERK WOUT PEUGEOT 206 4 13 41 9 --------

42 JE DE BOLLE ERIC CITROEN DS3 R3T 3 10 42 14 --------

47 VECOVEN GEOFFRAY VAN HUFFEL LAURENT VOLKSWAGEN GOLF 3 10 47 4 --------

49 JAMOULLE FREDERIC LECOCQ STEPHANIE RENAULT CLIO 3 10 49 9 Mecanique

51 REMILLY JONATHAN GALAND ARNAUD RENAULT CLIO 3 10 51 13 --------

52 BOSERET OLIVIER SILBERSTEIN RENE PEUGEOT 306 3 10 52 10 --------

53 GONTHIER BENOIT COLLIN ETIENNE PEUGEOT 205 GTI 3 10 53 7 --------

56 ZAHNEN PIERRE ZAHNEN JULIEN RENAULT CLIO 3 10 56 9 --------

57 SERET STEVE PECHEUX BENOIT RENAULT CLIO 3 10 57 7 Transmission

58 CONARD DAVID HENDRICKX DAVID RENAULT CLIO RS 3 10 58 13 Sortie

60 PIEDBOEUF RENAUD DAWANCE CHRISTOPHE RENAULT CLIO RS 3 10 60 4 --------

61 FOSSION JULIEN GALLO KEVIN PEUGEOT 206 RC GRA 3 10 61 8 Moteur

72 VERTOMMEN VALENTIN DOMINE LAURA FORD FIESTA R2T 4 12 72 11 Moteur

77 PIROTTE JEROME DEVIVIER TERENCE OPEL ADAM 3 9 77 9 --------

79 GUSTIN EMMANUEL GUSTIN CHARLOTTE PEUGEOT 205 GTI 3 9 79 10 Moteur

82 MOTTOULE DAVID GERARD AMAURY PEUGEOT 205 GTI 3 9 82 11 Electrique

83 KOHL FERNAND REENAERS JEAN-PIERRE SUZUKI SWIFT 3 9 83 5 Moteur

88 DE WILDE BRUNO LIERNEUX MARTIN HONDA CIVIC 3 9 88 10 --------

94 ROUSSEAU CHARLES GRENIER DAMIEN RENAULT CLIO 2 2 6 94 5 Roue

95 JOB JULIEN JOB FRANCIS PEUGEOT 206 2 6 95 1 Mecanique

97 FRANCOIS PAUL LHOIR RONNY VW GOLF GTI 2 6 97 2 --------

98 LEPAILY LUDOVIC LISTREZ MELANIE SEAT IBIZA CUPRA 2 6 98 1 Sortie

99 VAES GASTON GOVAERTS RUTGER RENAULT CLIO 2 6 99 7 Sortie

104 MIEVIS LOGAN MIEVIS JOSUA PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 104 6 Moteur

105 BERNARD JULIEN STEPHANY JEANNE PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 105 4 Mecanique

107 MOXHET JOHAN WILLE VALENTIN CITROEN SAXO 3 8 107 3 Sortie

109 DUMONT LOIC JAMOUL OLIVIER PEUGEOT 106 GTI 2 5 109 3 --------

114 DE GIORGI DAVID LEGROS THIBAUT PEUGEOT 206 2 5 114 5 --------

116 CHRISTIAENS JEAN MORUE LAURINE CITROEN SAXO 2 5 116 5 Boîte

117 LEROY LOIC LEDUC JEROME CITROEN SAXO 2 5 117 13 --------

119 DETHIEGE GILLES MOTTIN CHRISTINE PEUGEOT 106 2 5 119 7 --------

202 DRIESEN PATRICK WIOT ARNAUD OPEL ASCONA SR 20 202 7 --------

204 VAN DEN DRIES JOHAN JAMAR LORIN PEUGEOT 205 RALLYE SR 20 204 7 --------

207 JACOBS FILIP MANSHOVEN JOHAN OPEL MANTA SR 20 207 9 --------

251 LAMY BERNARD MASSON OLIVIER VOLVO 240 SR 20 251 5 Electrique

252 THOMAS HUGUES MENAGE PHILIPPE BMW E30 PH 19 252 9 Transmission

253 ROISEUX ANTOINE PRIAROLO SYLVAIN BMW 323I E21 PH 19 253 4 Transmission

254 SCHOUFFLER EDDY SALVADOR MICHAEL PORSCHE 944 PH 19 254 13 --------

259 DELCHAMBRE ARNAUD DEMOL CATHERINE FORD ESCORT PH 18 259 9 --------

260 SAVIGNY LUC HENRY FABRICE FORD ESCORT PH 18 260 4 Pont

261 COMMENCAIS SEBASTIEN BULTERYS EMMANUEL FORD ESCORT PH 18 261 3 Moteur

262 JACOB DENIS JACOB RONNY FORD SIERRA COSWORTH PH 18 262 5 Electrique

302 CELIS CLAUDE VAN SOMEREN MICHEL ALFA 75 TS H D 302 8 --------

303 MENTEN PASCAL MATTART PATRICE FORD ESCORT MK 1 H D 303 3 Mecanique

304 ROBINNE KEVIN SMOLDERS STEVE CITROEN ZX H D 304 10 --------

305 SECRETIN JEAN-MARC LEMAIRE FREDERIC BMW 160L FL H D 305 11 Moteur

308 PARTHOENS FLORIAN LEMESTRE FREDERIC OPEL CORSA H D 308 15 --------

311 PAULUS DOMINIQUE PAULUS KUNTA OPEL KADETT GT/E H D 311 15 --------
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